ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от «25» января 2018 г	                  № 07

[bookmark: _GoBack]Об изменении разрешенного использования земельного участка
В связи с изменениями основных характеристик объектов недвижимости, расположенных на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Оленьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в разрешенное использование
-  земельного участка с кадастровым номером 34:05:030004:89 с разрешенного использования  «Для эксплуатации газопровода низкого давления от ШРП № 8» на разрешенное использование « Для эксплуатации газопровода низкого давления от ШРП №3» ;
- кадастрового паспорта сооружения с кадастровым номером 34:05:030003:74 с разрешенного использования « Газопровод низкого давления до ШРП № 4, ШРП № 5, ШАР №7,ШРП № 8,ШРП № 9» на разрешенное использование «« Газопровод среднего давления до ШРП № 4, ШРП № 5, ШРП №7,ШРП № 8,ШРП № 9»;
2. Постановление № 37 от 15.09.2017 г  отменить.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                        А.П. Сучков

image1.png